

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Str. 49
 37075 Göttingen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230702362
 Kundennr.: 11017
 Datum: 28. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---|
| | | | Lieferungsnr. DI230702283 vom 24.07.2023: Externe Belegnr. W2138885/BE 1558: | | | | Lieferung an: AO Handel GmNH, Göttingen |
| 1 | 20189 | | Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg | 3 | Stück | 1,60 | 4,80 |
| 2 | 402160 | | Radbolzen m. Riffelbund, M12 x 1,5 x 36 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg | 20 | Stück | 2,86 | 57,20 |
| 3 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI230702283 | | | | | | | 70,35 |
| | | | Lieferungsnr. DI230702491 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. W2138700/BE - 1508: | | | | Lieferung an: Mario Netzel, Krackow |
| 4 | 30221 | | MWD Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/66,5/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,68 kg | 1 | Stück | 40,46 | 40,46 |
| 5 | 7 | | DEU Paket Direktversand | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |
| Summe Lieferung DI230702491 | | | | | | | 51,36 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 121,71 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 23,13 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 144,84 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230702362

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,916

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland